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امکان ثبت ســفارش تک جلدی کتاب های درســی 
دوره ابتدائی و دوره های اول و دوم متوســطه نظری برای 

دانش آموزان از دیروز آغاز شد.
به گزارش ایســنا، معاون توســعه منابع و پشتیبانی سازمان 
پژوهش و برنامه ریزی آموزشــی اعلام کرد: در راســتای تسهیل 
دسترســی دانش آموزان و همکاران فرهنگی به کتاب های درسی، 
بخش توزیع تک جلدی سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی برای 
دانش آموزان از روز سه شنبه ۱۶ آبان ماه آغاز و برای معلمان نیز از 

۲۷ آبان فعال می شود.
علوی تبــار افــزود: بــه منظــور تهیــه کتــاب درســی به 
می تواننــد  معلمــان  و  دانش آمــوزان  تک جلــدی،  صــورت 
 irtextbook.ir از طریــق مراجعــه به بخش تک جلــدی ســامانه 
اقدام به سفارش کتاب درسی دوره های تحصیلی ابتدائی، دوره های 

اول و دوم متوسطه نظری کنند.
بســته های سفارشی از طریق شرکت پست جمهوری اسلامی 

ایران و بر اساس مکان سفارش به متقاضی تحویل داده می شود.
فایل کامل و پی دی اف تمام کتاب های درسی در تمام پایه ها و دوره های 
 تحصیلی نیز به صورت رایگان از طریق پایگاه کتاب درسی به نشانی

chap.sch.ir قابل دریافت است.
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  تاثیر هنر در انتقال حماسه
 رضا پورحسین: »مسئولیت انسانی  هنرمندان، انعکاس و ترجمه  مظلومیت 
و مقاومت به زبان  هنر است. »هفت اقلیمِ هنر«، صدای  حماسه را به دل تاریخ 

و عمق جان ها می برد.«
 تصمیمی مهم برای منطقه

 مهدی محمدی: »منطقه بــرای حفظ موجودیت خودش، باید تصمیمی 
درباره موجودیت اسرائیل بگیرد.«

 آخرین جشن تولد
 با مادر

 امیرحســین ثابتی با انتشــار 
تصویــر این کودک فلســطینی 
نوشــت: »یک مادر ســاکن غزه 
پریروز موفق شــد وسط جنگ و 
بمباران های ممتد، برای دخترش 
یک جشن تولد ۵ سالگی بگیرد و 
آمد  امروز خبر  خوشحالش کند. 
که مــادر در جریان بمباران های 

دیشب شهید شد...«
 تاثیر مثبت شخم زنیِ عین الاسد

 دانیال معمار: »یادمان نرود موشک باران امروز پایگاه های آمریکایی در نقاط 
مختلف منطقه، نتیجه همان یوم الله است که با شخم زدن عین الاسد، هیمنه 

آمریکا برای همیشه فرو ریخت.«
 شرافت حزب الله

 کاربری نوشــت: »شیعیان لبنان و حزب الله قریب به ۶۰ نفر در راه آزادی 
قدس شــریف و کمک به مردم فلسطین شهید دادند، در حالی که سعودی  
ســرزمین وحی را تبدیل به رقاص خانه کرده و موشــک های یمنی را که به 
اســرائیل می رود را رهگیری  می کند. امروز تمام شرافت در لبنان و رهبر آن 

سیدحسن نصرالله است.«
 وقتی روز و شب عوض می شود

 محمد انصاری با انتشار تصویری از بمباران غزه نوشت: »روزگارشان را مثل 
شب تاریک کرده اند و شب شان را مثل روز روشن!«

 چشمانی که کودکان شهید را نمی بیند
 ســیدمصطفی موسوی: »دنیا دروغِ ســر بریدن کودکان اسرائیلی توسط 
حماس را باور کرد! اما چشمان کورشان کشتن ۴ هزار کودک فلسطینی در 

۲۰ روز را ندید!«
 بحران آب در غزه

 مهدی فصیحی هرندی، پژوهشــگر دیپلماسی آب نوشت: »قبل از حمله 
اسرائیل به غزه، ساکنان جنوب نوار غزه روزانه بیش از ۸۰ لیتر آب به ازای هر 
نفــر دریافت می کردند، در حالی که حداقل ۱۰۰ لیتر آب مصرف می کردند. 
اکنون، سازمان بهداشت جهانی میانگین تخصیص روزانه آب در غزه را تنها 

»سه لیتر« اعلام کرده است.«
 دست پرورده جنایتکار بزرگ

 محمد صرفی: » از تهدید اتمی رژیم اسرائیل علیه  غزه نباید متعجب شد. 
اسرائیل دست پرورده تنها کشور دنیاســت که تاکنون از بمب اتم در جنگ 
استفاده کرده اســت. مدیریت این جنگ هم برعهده آمریکایی هاست. البته 
که روی صحنه نقش ها را تقســیم کرده اند؛ واشنگتن پلیس خوب و تل آویو 

پلیس بد.«
 ارزش داشت

 کاربری نوشت: »هر بار هواداران و مدعیان سلطنت را که در صف بوسیدن 
چکمه سربازان اســرائیل از یکدیگر سبقت می گیرند، نگاه می کنم احساس 
دینم نسبت به نسل پنجاه وهفت که شر این جانیان را از سر مملکت کم کرد 

بیشتر می شود. ارزشش را داشت. هر جور حساب کنیم ارزشش را داشت.«
 حیرت بشر

این  انتشــار  با   کاربری 
تصویــر نوشــت: »پس از 
نیروی  فرمانــده  حضــور 
تل آویو  در  آلمــان  هوایی 
منتشرشده  وی  از  عکسی 
کــه او را در حــال خون 
دادن برای اهدا به سربازان 
کودک کش  صهیونیســت 
که در غزه زخمی شده اند 
نشــان می دهد. هرکجای 
تاریخ بگوییــد در عصری 

کــه ما زندگــی می کردیم به اندازه دو بمب اتمی روی ســر زنان و کودکان 
بمب ریخته شــد و غربی ها برای قاتلین کودکان خون می دادند ، بشر حیرت 

خواهد کرد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بر اثر تیرانــدازی در یک میهمانی 
شبانه در فلوریدای آمریکا دو نفر کشته 

و هجده نفر زخمی شدند.
  به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل 
از شبکه تلویزیونی  ام اس ان بی سی، تیراندازی 
مرگبــار در یک میهمانی در فلوریدا ســبب 
کشته شــدن دو نفر و زخمی شدن شماری 

دیگر شد. این تیراندازی در جشن هالووین در شهر تامپا به وقوع پیوست. 
این حادثه ساعت ۳ بامداد زمانی که مردم از نوشیدنی فروشی های شبانه 
خارج می شــدند به وقوع پیوست. گفته شده ده ها نفر در زمان تیراندازی در 
این خیابان حضور داشته اند. مقامات پلیس می گویند فردی را که با تیراندازی 
مرگبار مرتبط بوده، بازداشت کرده اند. وی تنها مظنونی است که در این رابطه 
بازداشت شده است، اما همچنان سؤالات زیادی درباره این تیراندازی و نحوه 

وقوع آن مطرح شده است. 
رئیس پلیس تامپا در ایالت فلوریدا گفت: آنچه الان می دانیم این اســت 
که درگیــری و مزاحمت هایی بین دو گروه در اینجا روی داده. در میان این 
درگیری ده ها رهگذر بی گناه هم حضور داشتند که در مسیر خودشان بودند. 
متاســفانه در نتیجه این درگیری دو نفر از افراد تیر خوردند و جان باختند و 

۱۸ زخمی نیز به بیمارستان منتقل شدند.

 ۲ کشته و ۱8 زخمی 
در تیراندازی

 شبانه 

آمریکا

رسانه های شیلی از وقوع آتش سوزی 
در یــک اردوگاه در جنوب این کشــور 
خبر دادند که در پــی آن ۱۴ پناهجوی 

ونزوئلایی شامل ۸ کودک جان باخته اند.
به گزارش خبرگزاری میــزان، مقام های 
شــیلی، می گویند که وقوع آتش ســوزی در 
جنوب این کشور مرگ چند پناهجو را به همراه داشته است.این آتش سوزی 
در شهر »کورنل« روی داده و در پی آن، ۱۴ پناهجو از جمله ۸ کودک جان 

خود را از دست دادند.
معاون شــهردار »کورنل« ضمن اعلام این خبر گفت: ما متاســفیم که 
مرگ ۱۴ نفر از ســاکنان جامعه خود را اعلام می کنیم؛ ۳ خانواده شــامل ۸ 
خردســال و ۶ بزرگسال در اثر آتش ســوزی که خانه آنها را ویران کرد، جان 

خود را از دست دادند.
به گفته »والنسیا«، این ها خانواده ها ونزوئلایی هستند و علت آتش سوزی 
نامشخص و در دست بررسی است. وی از افزایش اخیر در ساخت وساز مسکن 
در زمین های غیرمجاز، که در شیلی به عنوان »اردوگاه« شناخته می شود، ابراز 

تاسف کرد، جایی که آتش سوزی در جنگل ها رایج تر شده است.
»کورنل«، دومین شهر پرجمعیت شیلی، یکی از مناطقی است که به دلیل 
دمای بالای تابســتان در نیمکره جنوبی، تحت تأثیر چنین آتش سوزی هایی 

قرار می گیرد.
از سال ۲۰۱۷، ورود مهاجران ونزوئلایی به شیلی افزایش یافته و هزاران 
مهاجر با پیاده روی و عبور از بولیوی یا پرو از طریق گذرگاه های مخفی وارد 

شیلی می شوند.
براساس برآورد های رسمی، از ۱.۷ میلیون خارجی که در سال های اخیر 

وارد شیلی شده اند، حدود نیمی از آنها ونزوئلایی  هستند.

 مرگ ۱۴ پناهجو 
بر اثر

 آتش سوزی 

شیلی

رئیس کمیته امداد به پوشــش ۱۰ هزار 
دانشــجو و دانش آموز نخبه اشــاره کرد و 
گفت: برنامه ریزی ما این است که در آینده 
نخبه های بیشتری در مجموعه کمیته امداد 

تحت پوشش قرار گیرند.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی کمیته امداد، 
مراســم تقدیر از ۵۰۰ نفر از دانش آموزان تحت 
حمایت پذیرفته شــده در مدارس استعدادهای 

درخشان و نمونه دولتی سراسر کشور، روز سه شنبه 
با حضور سیدمرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد 
و روح الله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی، فناوری 

و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور برگزار شد. 
رئیس کمیته امداد در این مراسم با بیان اینکه 
دانش آموزان، آینده ســازان کشور هستند، گفت: 
کمیته امداد بیش از ۷۳۰ هزار دانش آموز را تحت 
حمایت دارد که در زمینه حمایت از تحصیل این 

آینده ســازان برنامه ریزی خوبی انجام شده است. 
با افتخار اعــلام می کنیم که ۱۰ هزار دانش آموز 
و دانشجوی نخبه و مستعد تحت حمایت کمیته 
امداد هستند که رسیدگی به وضعیت معیشت و 
پرورش این استعدادها مسئولیت بسیار سنگینی 

است.
بختیــاری از رشــد ۷۰ درصــدی پذیــرش 
دانش آمــوزان تحت حمایــت در آزمون مدارس 

ســمپاد خبــر داد و افــزود: در زمینــه پذیرش 
دانش آموزان در مدارس نمونه دولتی نیز نســبت 
به سال گذشته ۲۰۰ درصد رشد را شاهد هستیم.

وی با تقدیر از مسئولان به ویژه مدیران مدارس 
نمونه دولتی، سمپاد و غیر دولتی و هیئت امنایی 
به دلیل پذیرش دانش آموزان مستعد تحت حمایت، 
ادامه داد: کمیته امداد برای ادامه تحصیل و اشتغال 

این دانش آموزان نیز برنامه جدی دارد.

شهردار تهران گفت: تا سال ۱۴۲۰ باید مترو 
تهران به اتمام می رسید که با برنامه ما در سال 

۱۴۱۰ به اتمام خواهد رسید.
به گزارش پایگاه خبری شهر، علیرضا زاکانی که 
برای ارائه گزارش دســتاوردهای سفر تیم مدیریت 
شهری پایتخت به کشور چین در برنامه »صف اول« 
شــبکه خبر حضور یافته بود، با بیان اینکه خطوط 
زیرزمینی مترو در حال افزایش است، اظهار داشت: در 
سفر چین قرارداد اجرائی ۷۹۱ واگن منعقد شد. بنا بر 
این شد که هشت رام قطار شامل ۵۶ واگن به صورت 
آماده وارد کشور شود و ۱۰ رام نیز به صورت قطعات 
وارد کشــور شود و به نوعی ۵۵ درصد داخلی  سازی 
صــورت بگیرد و با ۲۵ درصد افزایش میزان قرارداد 
۷۹۱ واگن به ناوگان مترو وارد شود. اولین قطار ۱۲ 

ماه آینده وارد خواهد شد.
زاکانی با بیان اینکه با کمبود قطار روبه رو هستیم، 
افزود: ســرفاصله  حرکت قطارها بالاست و مردم در 
فشار هســتند؛ مطلوبیت به گونه ای است که روزانه 

دو میلیون نفر با مترو ســفر می کنند. امیدواریم با 
تأمین واگن ها به سه میلیون نفر در روز افزایش پیدا 
کند. اتفاقاتی که افتاده باعث می شود خطوط توسعه 
یابد. ملحقات خط ۴، ۶ و ۷ تا دو سال آینده تکمیل 
خواهد شــد. وی ادامــه داد: خط ۸، ۹، ۱۰ و ۱۱ را 
نیز در دســتور داریم. تا پایان سال عملیات اجرائی 
خط ۱۰ در سه جبهه کاری ادامه پیدا می کند. خط 
۹ نیز در نیمه دوم امســال آغاز می شود. برای خط 
۱۱ با شرکت های چینی و داخلی قرارداد بسته ایم و 
امسال عملیات عمرانی آنها آغاز خواهد شد. با طرف 
چینی برای خط هشــت تفاهم کرده ایم و قرار شده 
ســال آینده آن را دنبال کنیم. تا ســال ۱۴۲۰ باید 
مترو تهران به اتمام می رسید که با برنامه ما در سال 

۱۴۱۰ به اتمام خواهد رسید.
 امضای قراردادهای حمل ونقل و حل مشکلات پسماند

شهردار تهران گفت: برای هزار دستگاه اتوبوس 
تک کابین برقی، هزار دســتگاه اتوبــوس دوکابین 
گازسوز، ۱۰ هزار تاکسی برقی، ۱۰ هزار ون برقی و 

۱۰۰ هزار موتورسیکلت برقی وارد تفاهم شدیم. قرار 
شــد مبتنی بر نیاز تهران، برای مثال ۵۰۰ دستگاه 
وارد شــود و مابقی آن به صورت قطعات باشد و در 
سال های آینده داخلی سازی شود. همچنین تفاهمات 
خوبی در بازدید از کارخانجات تولید تاکسی، اتوبوس، 
واگن و دیگر موارد صورت گرفت تا بتوانیم به عنوان 

تولیدکننده منشأ اثر شویم.
زاکانی با بیان اینکه با انتقال تکنولوژی از چین، 
مشکلات پسماند به جای انتقال زباله به جنوب شهر، 
داخل شــهر با حداقل آلودگی حل می شود، اظهار 
داشت: در سفر به چین از شرکت های تولید زباله  سوز 
بازدید کردیم و به این رسیدیم که این قابلیت را دارند 
که دستگاه های زباله سوز را در شهر مستقر کنند. این 
دستگاه ها زباله را به انرژی تبدیل می کند و از طرفی 
دیگر آب تولید شده را تصفیه می کنند. دستاوردهای 
این دستگاه ۷۰ برابر دستگاه زباله سوز تهران است. با 
محاسبه ای که در چین ارائه شد، یک چهارم برق کل 

تهران را این زباله ها تأمین خواهد کرد.

 روند رو به رشد پروژه های آزادراهی و بزرگراهی
وی درباره پروژه های جدید آزادراهی و بزرگراهی 
پایتخت بیان داشت: مشغول ساخت یک آزادراه در 
جنوب شــرق تهران به نام شهید شوشتری هستیم 
که فاز اول آن امســال افتتاح می شود؛ با افتتاح این 
آزادراه ۱.۵درصد ترافیک تهران کاســته می شــود. 
همچنین قراردادی برای ســاخت تونل به طول ۹.۸ 
کیلومتر در انتهای اتوبان شهید صیاد شیرازی برای 
اتصال به اتوبان آزادگان امضا شــده است. در غرب 
تهران نیز برای احداث امتداد بزرگراه یادگار امام در 

حال فعالیت هستیم.
 مترو پرند تا پایان آبان به بهره برداری می رسد

شهردار تهران در مورد افتتاح مترو پرند نیز گفت: 
مترو پرند ادامه خط یک مترو اســت. بخشی از این 
خط در گذشته ساخته شده بود و مابقی آن در این 
دوره تکمیل شد و ایستگاه نیز ساخته شد. مشکلاتی 
همچون اتصالات برق داشت که در حال رفع است و 

تا پایان آبان ماه به مرحله بهره برداری می رسد.

زاکانی:

مترو تهران 10 سال زودتر از انتظار 
و در سال 1۴10 تکمیل می شود

بختیاری خبر داد

حمایت کمیته امداد از ۱۰ هزار دانشجو و دانش آموز نخبه

))آگهی ابلاغ رأی قابل پژوهش (( 
خانم بهاره بیگدلی کارمند شرکت سهامی سازمان آب وبرق خوزستان

نظربه اینکه پرونده شما به دلیل غیبت غیرموجه طولانی مدت درشعبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات 
اداری شرکت مدیریت منابع آب ایران مورد رسیدگی قرارگرفت وهیئت به اتفاق آراء شما را به استناد بند)ی( 
ماده ۹ قانون تخلفات اداری به اخراج از دستگاه متبوع محکوم نموده است وازآنجائیکه رای مذکور قابل تجدیدنظر 
می باشد و محکوم علیه یا نماینده قانونی وی می تواند درخواست تجدیدنظر خود را حداکثر ظرف سی روز ازتاریخ 
ابلاغ ودرج اگهی در روزنامه به اداره کارگزینی شرکت سهامی سازمان آب و برق خوزستان تسلیم نمایند.درغیراین 

صورت به استنادتبصره ۱ماده۴ قانون مذکور این رای از تاریخ انقضاء مهلت یادشده لازم الاجراء خواهد بود. 
شعبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
شناسه آگهی:۱۶۰۱۴۶۷ شرکت مادرتخصصی مدیریت منابع آب ایران

))آگهی ابلاغ رأی قابل پژوهش ((
آقای ایوب محمدی کارمند شرکت سهامی سازمان آب وبرق خوزستان

 نظربه اینکه پرونده شما به دلیل غیبت غیرموجه طولانی مدت درشعبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات 
اداری شرکت مدیریت منابع آب ایران مورد رسیدگی قرارگرفت و هیئت به اتفاق آراء شما را به استناد بند)ی( 
ماده ۹ قانون تخلفات اداری به اخراج از دستگاه متبوع محکوم نموده است و ازآنجائیکه رای مذکور قابل تجدیدنظر 
می باشد و محکوم علیه یا نماینده قانونی وی می تواند درخواست تجدیدنظر خود را حداکثر ظرف سی روز ازتاریخ 
ابلاغ و درج اگهی در روزنامه به اداره کارگزینی شــرکت ســهامی ســازمان آب و برق خوزستان تسلیم نمایند. 
درغیراین صورت به استنادتبصره ۱ماده۴ قانون مذکور این رای ازتاریخ انقضاء مهلت یادشده لازم الاجراءخواهد بود.
 شعبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
شناسه آگهی:۱۶۰۱۴۶۲ شرکت مادرتخصصی مدیریت منابع آب ایران

))آگهی ابلاغ رأی قابل پژوهش ((
آقای محمدرضا درخشان نسب کارمند شرکت سهامی سازمان آب وبرق خوزستان

 نظربه اینکه پرونده شما به دلیل غیبت غیرموجه طولانی مدت درشعبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات 
اداری شرکت مدیریت منابع آب ایران مورد رسیدگی قرارگرفت و هیئت به اتفاق آراء شما را به استناد بند)ی( 
ماده ۹ قانون تخلفات اداری به اخراج از دستگاه متبوع محکوم نموده است و ازآنجائیکه رای مذکور قابل تجدیدنظر 
می باشد و محکوم علیه یا نماینده قانونی وی می تواند درخواست تجدیدنظر خود را حداکثر ظرف سی روز ازتاریخ 
ابلاغ و درج اگهی در روزنامه به اداره کارگزینی شــرکت ســهامی ســازمان آب و برق خوزستان تسلیم نمایند. 
درغیراین صورت به استنادتبصره ۱ماده۴ قانون مذکور این رای ازتاریخ انقضاء مهلت یادشده لازم الاجراءخواهد بود.                                    
شعبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
شرکت مادرتخصصی مدیریت منابع آب ایران شناسه آگهی:۱۶۰۱۴۶۹

دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ابن سینا همدان در نظر دارد 
احداث و تجهیز پروژه بیمارســتان ۴۰۰ تختخوابی شــهر ملایر با مشخصات ذیل و مستند به 
دســتورالعمل ماده ۳۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالی دولت 
)۲( مصوب ســال ۱۳۹۳ )ابلاغی ریاست محترم سازمان برنامه و بودجه کشور طی نامه شماره 
۷۳۶۴۵ مــورخ ۱۴۰۰/۲/۲۱( به بخش غیردولتی )خصوصی( و بر اســاس مصوبات طرح های 
تملک دارایی های سرمایه ای جدید واگذار نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل می آید 
وفق برنامه زمان بندی شــده ذیل نسبت به اخذ اسناد فراخوان به آدرس:  همدان - بلوار شهید 
فهمیده - مجتمع پزشــکی - ساختمان ستاد دانشــگاه - طبقه سوم - مدیریت منابع فیزیکی 
مراجعه نمایند. قابل ذکر اســت پیشنهاد دهندگان می بایست یک نســخه از اسناد فراخوان را 
دریافت و به همراه اســناد و مدارک درخواست شده مهر و امضاء نموده و طی مهلت مندرج در 

این آگهی به دانشگاه تحویل نمایند.
مشخصات پروژه: بیمارستان ۴۰۰ تختی - زیر بنای اولیه حدود ۴۵۰۰۰ متر مربع – برآورد هزینه 
احداث ۱۵۰۰ میلیارد تومان - برآورد هرینه تجهیر ۱۰۰۰ میلیارد تومان - محل احداث شهر ملایر 

محل و تاریخ توزیع اســناد فراخوان: دفتر مدیریت منابع فیزیکی و طرحهای عمرانی 
دانشگاه به آدرس فوق الذکر از تاریخ ۱۴۰۲/۰8/۱۷ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰8/۲۲

مهلت تحویل اسناد فراخوان به دانشگاه: به مدت ۱۰ روز از تاریخ۱۴۰۲/۰8/۲۳ لغایت 
ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۲ 

تاریخ بازگشایی: پاکتهای پیشنهادی راس ســاعت ۱۰ صبح شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ در دفتر 
معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه بازگشایی می شود. شماره تماس 081-31313084

فراخوان جلب مشارکت بخش خصوصی 
جهت احداث و تجهیز بیمارستان ۴۰۰ 

تختخوابی شهر ملایر )نوبت دوم(
جذب سرمایه گذار )مشارکت( 

شماره فراخوان ۰۲/8۵

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی همدان

دانشگاه علوم پزشکی
 و خدمات بهداشتی درمانی

 ابن سینا همدان

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام یکی 
از بزرگ ترین باندهای کلاهبرداران اسکیمر که 
اقدام به کپی کارت بانکی بیش از ۳۰۰ هزار نفر 

از شهروندان کرده بودند، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی 
گفت: از مدتی قبل شمار زیادی از شهروندان به پلیس 
فتای تهران بزرگ مراجعه و با طرح شکایت های مشابه 
اعلام کردند مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب بانکی 
آنان برداشــت شده است. کارشناسان پلیس فتا پس 
از مطالعه اظهارات شکات پرونده تحقیقات سایبری 
خــود را آغــاز کردند و با اقدامــات فنی و تخصصی 
متوجه شــدند تمامی مالباختگان این پرونده بعد از 
سوختگیری در یک پمپ بنزین در شمال تهران مورد 

سرقت قرار گرفته اند.
 معظمی گودرزی با بیان اینکه ماموران در جریان 
رســیدگی به این پرونده متوجه شدند که با یک باند 

حرفه ای مواجه هستند، افزود: تحقیقات ادامه یافت تا 
اینکه ماموران موفق به کشف سرنخ های بیشتری در 
این خصوص شده و در نهایت با استفاده از روش های 
فنی و پلیسی اعضای این باند را مورد شناسایی قرار 

دادند.
وی بــا بیان اینکه هماهنگی با مقام قضائی برای 
انجام عملیات انجام شد، ادامه داد: پس از اخذ مجوز، 
ماموران با طراحی دو عملیات جداگانه و همزمان پنج 
عضو این باند شامل دو زن و سه مرد را در ویلاهایشان 
در یکی از شهرهای شمالی کشور دستگیر و به تهران 

منتقل کردند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه دو 
نفر از متهمان دستگیرشده به جرم قتل عمد نیز تحت 
تعقیب بودند، گفت: بررسی سوابق افراد دستگیرشده 
نشــان داد که اعضای این باند از افراد ســابقه دار در 
زمینه قتل، ســرقت های اینترنتــی و کلاهبرداری 

اســکیمر هســتند که دائم در حال فعالیت مجرمانه 
بوده و در راستای منافع مالی خود دست به هر جرم 

و جنایتی زده بودند.
معظمــی گودرزی با اشــاره به انجــام بازجویی 
و بررســی مســتندات اقدامات مجرمانــه متهمان 
دستگیرشــده، افزود: بیش از ۸۰ درصد مالباختگان 
در این پرونده زن ها بودند. همچنین طی مســتندات 
به دســت آمده کارت بانکی بیــش از ۳۰۰ هزار نفر 
از شــهروندان در طول فعالیت مجرمانه این شــبکه 
در یکی از پمپ بنزین ها واقع در شــمال تهران کپی 
شــده بود. تعداد شکات پرونده در تهران نیز تاکنون 
به بیش از ۲۰۰ نفر رســیده است و همچنان نیز در 

حال افزایش است.
وی با بیان اینکه این افراد تحت پوشش متصدی 
پمپ بنزین فعالیت داشتند، گفت: در همین راستا نیز 
زنان قربانیان بهتری برای آنان بودند، چرا که عمدتا 

زن ها از پیاده شدن از خودرو برای سوختگیری اجتناب 
کــرده و این کار را برعهده متصدی قرار می دهند. در 
همین فرصت نیز این افراد علاوه بر کپی کارت بانکی 

به رمز بانکی آنان نیز دست پیدا کرده بودند.
به گفته رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، متهمان 
به جرم خود اعتراف کرده و برای آنان پرونده ای تشکیل 
شد که به همراه این پرونده و برای ادامه روند رسیدگی 

به جرم روانه دادسرا شدند.
معظمــی گودرزی با تاکید بر اینکه بهتر اســت 
سوختگیری توسط خود افراد انجام شود، بیان داشت: 
مهم ترین موضوع اما رعایت محرمانگی رمز کارت بانکی 
است، حتی اگر شــهروندان برای سوختگیری نیز از 
خودرو پیاده نمی شوند، لازم است که در هنگام وارد 
کردن رمز کارت بانکی شخصا رمز را وارد و اعلام آن 
به دیگر پرهیز کنند. تغییر دوره ای رمز کارت بانکی 

نیز توصیه ای است که باید جدی گرفته شود.

انهدام باند بزرگ اسکیمر در تهران با ۳۰۰ هزار مورد کپی کارت بانکی مشتریان پمپ بنزین

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف 5۰۳ 
قطعه سکه عتیقه قاچاق در راه آهن کرمان به 

ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، سردار حشمت الله 
ملکی اظهار داشــت: در راســتای مقابله قاطعانه با 
معضل شوم قاچاق و قاچاقچیان کالا و ارز در پلیس 
پیشگیری فراجا، مأموران پلیس راه آهن مستقر در 
ایســتگاه بم، حین کنترل و بازرسی وسایل همراه 
مسافران به بار همراه دو نفر از آنان مشکوک شدند.

ملکی افزود: مأموران مستقر در سالن مسافری، 
به وسیله دستگاه آشکارساز، وسایل همراه مسافران 
مورد اشــاره را به صورت دقیق پایش کرده و تعداد 
۵۰۳ قطعه ســکه عتیقه فاقد مجوز حمل را که به 

صورت ماهرانه ای در داخل ساک مسافرتی جا سازی 
شده بود، کشف کردند. وی با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش سکه های مکشوفه را ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند، گفت: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل 

و موضوع تحت رسیدگی است.
فرمانده پلیس راه آهن کشــور با اشاره به ادامه 
تحقیقات از متهمان برای شناســایی نحوه فعالیت 
این افراد در تهیه ســکه های عتیقــه و رابطان آنها 
ادامه داد: قاچاق اشیای عتیقه و آثار باستانی، تاراج 
فرهنگ و تاریخ کشــور به شمار می رود که در این 
رابطه از شــهروندان می خواهیم در صورت اطلاع از 
فعالیت افراد ســودجو و قاچاقچیان عتیقه مراتب را 

به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۵۰۳ قطعه سکه عتیقه 
در راه آهن کرمان

میزان- طرح ممانعت از ورود آقایان به واگن های مخصوص بانوان در مترو تهران به دلیل شکایت فراوان 
بانوان از این موضوع در دستورکار قرار گرفته است و بر همین اساس کارکنان و پلیس مترو از حدود ۲ ماه 

قبل از ورود آقایان به واگن ویژه بانوان جلوگیری می کنند.

ممانعت از ورود آقایان به واگن ویژه بانوان
در مترو تهران

ثبت سفارش تک جلدی کتاب های درسی 
آغاز شد

دادستان عمومی و انقلاب تهران از صدور 
کیفرخواست پرونده سرقت از صندوق امانات 

بانک ملی شعبه دانشگاه تهران خبر داد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، علی صالحی با 
اشاره به اجرای مصالحه میان بانک ملی و بزه دیدگان 
پرونده ســرقت از صندوق امانات بانک ملی شعبه 
دانشگاه و پرداخت مطالبات مالباختگان این سرقت، 
گفت: پس از انجام تحقیقات قضائی، کیفرخواست 
پرونده صادر و برای صدور حکم مقتضی به دادگاه 

ارسال شد.
صالحی با بیان اینکه این پرونده ۳۷ متهم دارد 
که چهار نفر از آنها شامل سه برادر و یکی از بستگان 
آنها مستقیم در عملیات اجرائی این سرقت مشارکت 
داشــتند، ادامه داد: بر اساس تحقیقات قضائی، دو 
نفر از سارقین، صبح روز بعد از وقوع جرم و قبل از 
خروج از کشور به مقصد یکی از کشورهای همسایه، 
بخش قابل توجهی از اموال مسروقه را درون اتومبیل 
خریداری شده از طریق منابع مالی حاصل از سرقت، 
جاساز کرده و در یکی از پارکینگ های خودور پارک 
کرده بودند، که ضابطان دادگســتری به دســتور 
مقامات قضائی علاوه بر این خودرو و اموال جاســاز 
شــده در آن، بخش دیگری از اقلام مسروقه را که 
از سوی متهمان به عنوان امانت در اختیار بستگان 
آنها قرار گرفته بود؛ بلافاصله شناســایی، کشف و 

توقیف کردند.
وی با بیان اینکه روند شناســایی ســارقان و 
دســتگیری عوامل سرقت به سرعت شروع و ظرف 
دو سه روز به نتیجه رسید؛ افزود: متهمان متواری 
نیز ظرف یک هفته در کشــور همسایه شناسایی و 
توسط پلیس بین الملل دستگیر گردیدند؛ اما کشور 
مذکور بنا به دلایل نامعلوم از استرداد آنها به مدت 
هفــت ماه خودداری کرد تا اینکه در نهایت در دی 

۱۴۰۱ این دو سارق نیز به کشور مسترد شدند.
دادســتان تهران بیان داشــت: هرچند که در 

راستای طیب خاطر و ایجاد اطمینان در مالباختگان، 
در همان بدو امر، ۵۰ درصد از خسارات مورد ادعای 
این افراد به صورت علی الحساب از جانب بانک، در 
حساب هایی امانی به نام این اشخاص، سپرده گذاری 
شده بود؛ اما با اتمام تحقیقات از متهمان، صدور قرار 
تأمین کیفری و معرفی سارقان به زندان و همچنین 
انجام تشــریفات مربوطه، به سرعت روند پرداخت 
مطالبات مالباختگان این پرونده کثیرالشاکی نیز از 

سوی دادستانی تهران آغاز شد.
صالحی افــزود: در ادامه تحقیقــات و با طرح 
موضوع در جلسه شورای عالی قضائی و صدور دستور 
رئیــس قوه قضائیه مبنی بر تلاش در جهت احقاق 
حق فوری مالباختگان از طریق ایجاد تصالح میان 
آنان و مدیریت بانک، لذا طی نامه ای از ســوی این 
دادستانی خطاب به مدیریت وقت بانک ملی ایران 
پیشنهاد شد ضمن مذاکره با صاحبان صندوق های 
امانات به ســرقت رفته، مقدمات ســازش با آنان 
فراهم شود و متعاقب پذیرش این پیشنهاد از سوی 
هیئت مدیره بانک و صدور مجوز مورد نیاز از سوی 
مرجع قضائی، شیوه نامه اجرای مصالحه با برگزاری 
جلسه ای فی مابین دادستانی تهران و مدیریت بانک 

تدوین شد.
وی اظهار داشــت: در همین راستا در یک بازه 
زمانی دو ماهه، با برگزاری جلسات مستمر، فشرده 
و شبانه روزی و با بررسی حدود هشت هزار صفحه 
مدرک و سند ارائه شده و انجام استعلامات مختلف 
از مراکز تجاری و صنف طلافروشان، از مجموع ۱۵۵ 
شاکی که صندوق امانات آنان مورد سرقت واقع شده 
بود؛ با پرداخت مبلغی حدود ۲۲۹۰ میلیارد ریال، 
با ۱۴۵ نفر از شکات مصالح شد و در مورد ۱۰ نفر 
دیگر نیز، پنج نفر که از ابتدا اعلام کرده بودند شی 
با ارزشی درون صندوق امانات نداشته اند و پنج نفر 
از بزه دیدگان نیز فاقد هرگونه سند و مدرکی مبنی 

بر ادعای خود بودند.

دادستان تهران اعلام کرد

صدور کیفرخواست پرونده سرقت
 از صندوق امانات بانک ملی با ۳۷ متهم

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از انهدام 
باند هشت نفره پولشویی به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد 

ریال خبر داد.
به گزارش ایســنا، سردار حسین رحیمی گفت: 
به دنبال کســب اطلاعات و اخبار به دست آمده با 
موضوع پولشــویی، پرونده ای با این موضوع تشکیل 
شده و رسیدگی به آن در دستورکار کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی قرار گرفت. بررسی  کارآگاهان نشان 

داد که فردی به هویت معلوم با شیوه و شگرد فروش 
خودروهای صفر کیلومتر به قیمت کارخانه مبلغ ۱۰۰ 
میلیارد تومان از تعداد ۱۳۷ نفر از شــهروندان پول 

دریافت کرده است.
رحیمی با بیان اینکه در جریان بررسی ها مشخص 
شــد که متهم اصلی پرونده از طریق مرز زمینی از 
کشور خارج شــده است، افزود: انجام اقدامات برای 
ردیابی اموال و دارایی های متهم در دســتورکار قرار 

گرفت که در جریان آن تعداد سه دستگاه آپارتمان 
و مبلغ ۱۰ میلیارد تومان انواع ارز متعلق به این فرد 

شناسایی و توقیف شد.
وی بــا بیان اینکه در این رابطه هفت نفر که در 
رابطه با جرائم پولشویی و متواری شدن متهم به خارج 
از کشور نقش فعال و گسترده ای داشتند دستگیر و به 
مرجع قضائی معرفی شدند، گفت: این افراد به همراه 
متهم اصلی که جمعا هشت نفر هستند، شکل یک 

باند با یکدیگر فعالیت داشتند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا بیان داشت:  
همچنین با انجام اقدامــات اطلاعاتی و با همکاری 
پلیــس اینترپل متهم اصلی حین ورود به کشــور 
شناســایی، دســتگیر و روانه زندان شد. این فرد با 
تبدیــل وجــوه دریافتی از مردم به ملــک و ارز و... 
سعی در پولشویی و گم کردن رد مبالغ داشت که با 
هوشیاری ماموران پلیس امنیت اقتصادی ناکام ماند.

متهم اصلی حین ورود به کشور بازداشت شد

انهدام باند پولشویی ۱۰۰ میلیارد تومانی
براســاس آمار های ثبت احوال، میانگین ســن پدر در اولین 

فرزندآوری در ۶ ماهه اول امسال برابر با ۳۲.۱ سال بوده است.
به گزارش سازمان ثبت احوال کشور، براساس آمار های موجود در پایگاه 
جمعیت سازمان ثبت احوال کشور میانگین سن پدر در اولین فرزندآوری در 

کل کشور در ۶ ماهه اول امسال برابر با ۳۲.۱ سال بوده است.
براســاس این گزارش میانگین سن پدر، برای نقاط شهری برابر با ۳۲.۷ 
ســال و نقاط روســتایی برابر با ۲۹.۹ سال است. در شــش ماهه اول سال 
۱۴۰۲ در بین اســتان ها بیشترین میانگین ســن پدر در اولین فرزندآوری 
مربوط به اســتان تهران با رقم ۳۴.۵ ســال و کمترین آن مربوط به استان 

سیستان و بلوچستان با ۲۷.۱ سال است.

ثبت احوال:
میانگین سن پدران ایرانی

در اولین فرزندآوری ۳2/۱ سال است

هشــدار   )WFP( غذا  جهانی  برنامه 
داد که انتظار می رود بیش از ۱.۶ میلیون 
کودکِ جهان در ســال آینده میلادی از 

سوءتغذیه رنج ببرند.
به گزارش ایســنا به نقل از آناتولی، برنامه 
جهانی غذا با اســتناد به داده های طبقه بندی 
مرحلــه امنیت غذایی یکپارچه )IPC( گفت که انتظــار می رود بیش از ۱.۶ 

میلیون کودک زیر پنج سال در سال آینده از سوءتغذیه رنج ببرند.
در بیانیه این ســازمان آمده اســت: مناطق ســیل زده به دلیل شــیوع 
بیماری های ناشــی از آب و هرج ومرج که به دلیل دسترســی محدود به غذا 

و امکانات بهداشتی تشدید شده است، با بدترین سوءتغذیه مواجه هستند.
به همین دلیل است که انتظار می رود بخش های آسیب دیده از سیل در 
ســودان جنوبی در نیمه اول ســال ۲۰۲۴ با سطوح شدید سوءتغذیه مواجه 

شوند. 
طبق این گزارش، پیش بینی می شود که شهرستان »روبکونا« در سودان 
تا  آوریل ۲۰۲۴ برای اولین بار در مرحله پنجم سوءتغذیه حاد IPC قرار گیرد 

و به بالاترین سطح ممکن برسد.

  پیش بینی سوءتغذیه
 ۱/6 میلیون کودک 

در ۲۰۲۴ 

جهان


